СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             от 21 июля 2017 г.                          № 85

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Пригородного
сельского поселения от 17.06.2008 г. № 183
«Об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы администрации
Пригородного сельского поселения»
(в редакции решений от 14.12.2011 г. № 82;
29.01.2014 г. № 185)

           В соответствии с Законом Воронежской области от 09.10.2007 г. № 100 – ОЗ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пригородного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

                                                              Р Е Ш И Л :

           1. Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 17.06.2008 г. № 183 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пригородного сельского поселения» следующие изменения:
           1.1. Приложение № 1 «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пригородного сельского поселения» изложить в следующей редакции:

                                             Приложение № 1
к решению Совета народных
                                                       депутатов Пригородного сельского
                                                     поселения от 17 июня 2008 г. № 183

Перечень
должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пригородного сельского поселения

Наименование должности

Количество
единиц
	Размер должностного
оклада (рублей)

	Ведущий бухгалтер
	1
	4 541

	Секретарь – референт
	1
	4 739

	Заведующий канцелярией
	1
	4 541

	Старший инженер
	1
	4 541

	Техник по вождению автомобиля
	1
	4 541

           2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и управлению муниципальной собственностью.

         Глава Пригородного сельского
         поселения                                                                              И.М. Фальков